
IR YO'LLARID
JAMIYATI

LOKOMOTIV

BUYRUQ

20 .( f ,, Ns5
"Elektr energiyani tejash undan
unumli foydalanish,sarflangan
elektr energiyani hisobotini
aniq olib borish to'g'risida"

"O'zbekiston" lokomotiv deposida elektr energiyadan unumli va samarali
foydalanish, shuningdek hisobotlarning aniq olib borilishini mukammallashtirish
maqsadida, buyuraman:

1. 2022-yllda elektroenergiya sarfini nazorat qilish bo'yicha quyidagilar
komissiya a' zolari etib tayinlansrn:

Rais o'rinbosari:
TCHG;

A'zolari'.
TCHZR;
TCHZE.,
TCHF;
TCHGE;
TCHT;
TCHTER;
TCHE;
OTZ.,

2. TCHZR, TCHU TR-1, TCHU KIP rahbarlari
- elektrovozlar harakat tarkibini depoga

va ustalariga:

hisoblagich va tok transformatorlari bo'yicha, TCHMI
yozilgan kamchiliklar bartaraf etilishi ta'minlansin

ta'mir uchun kirgan vaqtida elektr
tomonidan bildirgi yoki dalolatnoma

3. 7 sex ustasi F.Ummatovga: depo xududiga kirgan elektrovozlarning elektr
hisoblagichlarning xolatini doimiy tekshirib borish yukratirsin.

4.TCHMl teplotexnik Y.V.Remenukga :

- har oyda belgilangan hududlarda elektrovozlarning poyezdlar tortishiga sarf
qilinadigan elektr energiya me'yorlarini taxlil qilib, me'yor bo'yicha sarfi ko'rib chiqilsin,

- har oy liniyadagi lokomotivlarning elektr energiya hisoblagichlari va GpS
moslamalari sozligi tekshirilsin 

;

- poyezdlar tortishiga sarf qilinadigan elektr energiyaning me'yordan ortiq sarf
etayotgan mashinistlar bilan ishlanishi va xronometraj ishlari doimiy qilinishi bo'yicha ishlar
olib borilishr yuklatilsin

5. Barcha mashinist murabiylariga:
- o'ziga biriktirilgan kalonnadagi mashinistlar bilan yig'ilishlarda elektr energiyani

tejab ishlatish bo'yicha ishlar olib borilsin

A.*zga-Z-



- xar oyda belgilangan xududlarda elektrovozlarning elektro energiya me'yorlarini
taxlil qilib, me'yor bo'yicha sarfi ko'rib chiqilsin.

- xar oy xarakatdagi lokomotivlarning elektr hisoblagich moslamalari sozligi
tekshirilsin.

- elektro energiyani me'yordan ortiq sarf qiligan mashinistlar bilan aloxida ish olib
borilsin va tahlil qilinsin.

6. TCHZE Sh.X. Axmedov va TCHMI Sh.X. Valievlarga:
- elektrovozlar xarakat tarkibida sarflanayotgan elektro energiya xarajati va me'yorlari
nazoratga olinsin.

7. Barcha elektravozlar Mashinist murabbiylariga:
- O'ziga biriktirilgan kalonnadagi mashinistlar bilan yig'ilishlarda elektro energiyani tejab
ishlatish bo'yicha ishlar olib borilsin.
- me'yordan ortiqcha sarf qilgan mashinistlar bilan aloxida ish olib borilsin.

8. Elektrovoz va elektropoyezdlar mashinistlari quyidagilarga amal qitishi shart:
- elektr energiyadan oqilona foydalanish;
- elektrovoz va elektropoyezdlarga o'rnatilan elektr xisoblagichlar va GpS

moslamalariga sh ikast yetkazmasligi 
;

- elektrovoz va elektropoyezdlarda o'rnatilan qurilmalarning kamchiligi aniqlansa,
zudlik bilan depodagi ma'sul hodimlarga xabar berishi lozim.

9. TCHITER A.D.Maslanovga:
- har oyning boshida tortish nim stansiyalarida joylashgan elektr hisoblagichlarning

ko'rsatkichlarini tekshirish va ECH xodimlari bilan birgalikda dalolatnoma tuzish vazifasi
yuklatilsin;

- har oyning 10 sanasigacha ECH lardan hisob varaqalari kelishi ta'minlansin;
- hisobga olish varog'ida elektr energiya sarfining to'g'ri hisoblanganligi

tekshirilishi vazifasi yuklatilsin.

1 0. TCHGE X.B.Ramazanovga:
- depo ta'mirlash sexlari va filiallari bo'yicha xo'jalik extiyojlari uchun elektr

energiya sarfi bo'yicha nazorati yuklatilsin;
- meyordan ortiq sarfga yo'l qo'yilmasin.

11. TCHF A.Rizayevga:
oyma-oy me'yordan ortiq sarflangan va me'yorga nisbatan iqtisod qilingan elektr

energiya uchun tegishli ishchi xodimlarga "O'zbekiston temir yo'llari" AJ tomonidan
tasdiqlangan NIZOM asosida jarima solish yoki rag'barlantirish vazifasi yuklatilsin.

12. Buyruqda talab qilingan vazifalarni bajarilishi nazorati TCHG e.A.Xodiyev
zimmasiga yuklatilsin.

"O'zbekiston" lokomotiv

deposi boshlig,i F.E. Maxamatov


